reeipieDs ad seruicium pristiiium relocet LustratU per

mundi climata plurimis regionibus et gyratis, et per circuitum lingnis

et tribabo» diaersimede naeioiua inter ceteros preeideatibtta tribu-

aaUbmi poteetatvra, personam Teetram avaatiasiiiiaBi qiddeai miebi

pre evietM mertalÜNu preelegi, graeiM eatimaBa ease abieetna in

veatto palaeio qwua In regum sablimmam curys Ttt qQibnaeainqae

deüeija eenoBDiBatuBi, pro eo prineepa denentiaainAe et dontine ad noa

de regiene diaailitadinis (?) vefait ad refugram aingolare eonfogio»

petens hniniliter et exposcens, rt rae dignemini in domos Testras

recipere ju istinp gi*acie brachijs amplectendum , ego enim slixc v iuo

siue moi iür si'm[M r veslris beneplacitis coaptabor, honoris M .stii

auidus, rieniuij vestreglorie sitibuiulns. Plsiceat igitur queso tlnmina-

cioni vestre quid super boc in vestro proposito geritur meid gratio«*

Sias aporire.

LXXI. Restitutio graeie et remisalö ranceria. Noa

W. dei gratia ete. notimi facimus Tniuersia tenorem presenciom per-

speetnria, qnod nea a rigore iuatiete geaerosa awadente elemeaeia

leateaeentea, ooiDem raacorem quam haetenus huiiisBiodi adaeraua

tales (babemus) emiiem exeesauan quam (qaem) eommiaertmt

eontra noa aut baronea regni aoatri rdaxamus atque eis dimittimua

atque depeoiraas de eorde nostro, niehü mall eiadem penltus lafe-^

remoa. Si quis rero contra nos de cetero aut alios fideles nostros

feeerint, uei excessus aliquos commiserint, tunc vohmms vt secuu-

dum regni nostri consuoludinem et sicut aliquis alter baro consueuit

pro hijs, qui (quos) aduc rsus noü et alios nostros fideles commi-

serint, excessibus, puiiiantur. Concediuius in.super eis Castrum N.

cum Omnibus iuribus et perUneaüjs suis hereüitarie possidendum et

ui ipsorum predeeesaores a nostris progenitoribus possederunt , ipsi

autem iurauerunt quod nobis et nostris heredibus fideliter seruire

tendNmtiir utpote alter fidelis baro aoster. nee yrnquaro contra nos
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aut nostros lierede« faeient uel facere attemptabunt* ai autem aliquia

(aiiqaid) contra nos aut nosiroa fidelea feeerint» tnae debent eaae

l^iurri exlegea et iafamea ab ominbaa reputari. Reatttucat nobia M
resignabuiit ad maniu nostraa caatra noatra. S, ef R. qne olim eis

pater noater ad cuafodienduni commiaerat. Ha quod nalla resigna-

don« ipaonim indneent aliquateniu tarditaten, promittiiiiiia preaentt

scripta Tnineraia et aingutia eaatellania in prefttia eaaCria nnne reai-